20//1% @X}W '-

| | | %
CITTA’DI CASTELLANZA ~ & 20
PROVINCIA DI VARESE . - .. CF 00252280128 - . %

. ﬂ"‘\ - ' m\
DETERMINAZIONE DI IMPEGNO DI SPESA f(u (%/V’ﬂ
. | 2 7 I . 7 ﬁﬂ 3% APR. 781

N . REG. DETERMINE |  DATA

OGGETTO Celebrazione XXV Aprile — anno 2016

© SETTORE N. 5 - Istruzione Cultura Spott
‘Ufficio/Sevizio: Sport

[’d

CAPITOLO: 1011072 " IMPEGNO: . Aou§ ~ BILANCIO 2015/2017
1011042  IMPEGNO:  Aoib | « |
Data, 04/04/2016 I1 Responsabile del Procediménto - FIRMA ‘ : //

PARERE DI REGOLARITA TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITA E LA
_ CORRETTEZZA DELL’AZIONE AMMINISTRATIVA

. Data 04/04/2016 Il Responsabile del Settore F-to’P-ss_a Roberta Ramella

v

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SE’ITORE ECONOMICO F INANZIARIO
. Rﬂascm parete favorevole in otdine alla regolariti contabile;
| @ Rilascia il v:istc; attestante la copertura ﬁnanziaria;
E | Vista Ia disgonibilitﬁ di, pagamento; _ |

" [] Da atto che 1 non necessita attestazione di copertura ﬁnanzmﬂa

, ~ & APR. éﬁlo
Castellanza, .../.../2016

]
4

IL RESPONSABILEREL SETTOKE ECONOMICO FINANZIARIO

- l F.to Rag. Cristina Bagatti

Ndm



chirivi
Macchina da scrivere
F.to D.ssa Roberta Ramella

chirivi
Macchina da scrivere
F.to Rag. Cristina Bagatti


SETTORE 05: ISTRUZIONE CULTURA SPORT
LA SOTTOSCRITTA DR.SSA ROBERTA RAMELLA RESPONSABILE DEL SETTORE -

DETERMINAZIONE DI IMPEGNO DI SPESA

- OGGETTO: Celebrazione XXV Aprile — anno 2016

PREMESSO che il Comune di Castellanza intende celebrare la ricorrenza del XXV Aprile secondo il
programma allegato al presente atto, prevedendo Iarrivo del corteo presso la Corte del C1l1egio di Castellanza e

. otganizzando un rinfresco per coloro che prenderanno parte alla cerimonia;

DATO ATTO che, la spesa prevista pér otganizzazione di tale manifestazione ammonta a complessive €
g 457 40 IVA compresa, cosi ripartita:

¢ £ 207 40 per la stampa d1 n. 50 manifesti 70x100 con tricolore

e £ 150 00 per l’acqu.lsto di due corone dalloro e una composizione ﬂoreale da hqu.tdar51 medlante
' economo

e € 100,00 Eer Yallestimento del rinfresco a fine cerimonia presso la Corte del Ciliegio da liquidarsi .

mediante Economo

. VISTT;

* il preventivo, ;rot n, 4405 del 09/ 03/ 16, della ditta Litoti _/p (%-raﬁca Cattaneo cig: ZOE194CETF, per a
stampa di n. 50 mamfestl (70x100) per un importo di € 207,40 (iva inclusa);

* il preventivo, prot. n. 5511 del 24/03/16, della ditta Brogha Emilio per la fornitura d1 2 corone e 1

composizione floreale per un impotto cornplesswo di € 150,00 TV A inclusa);

¢ il preventivo, prot. n. 5429 del 23/03/16, della Coop. La Banda Fer allestimento rmfresco presso la
orte del Ciheglo per un importo complesslvo di € 100,00 (IVA inclusa); _

RITENUTA la spesa congria nspetto alle forniture richieste?

CONSIDERATO che:

® iservizi in oggetto possono essete afﬁdatx in economia ai sensi dell’art. 125 del 1D.Lgs 163/ 06 e s.m.i.
' nonché in conformita, per upologia di servizio ¢ importo della spesa, al vigenté Regolamento comunale
, per I'acquisizione di beni e servizi in economia approvato con deliberazione C.C. n. 8 del 02.03.2012;

* [lart.23 —ter della L.n.114 in vigore dal 19/08/2014 abilita i comuni con popolazione supetiote a 10.000
abitanti a procedere autonomamente per I'acquisizione di beni, servizi e lavori per import mfenon 2 €
40.000,00; - -

‘e il “Regolamento per Pacquisizione di beni e servizi in economia”
a) consente Faffidamento a mezzo di cottimo fiduciario d1 forniture e servizi previsti nellelenco
allegato 1) al Regolamento;
b) rubtica il servizio/fornitura oggetto della presente determmazmne nel punto 47;

c) prevede Paffidamento diretto ad una sola ditta qualora la spesa sia inferiore all’ 1rnporto minimo

_ di € 20.000,00;-
& sussistendo i presupposti di cui ai punt{ precedent, si ritiene di affidare la fornitura di:

1. n. 50 manifesti (70x100) con tricolote alla ditta thotipograﬂa Cattaneo per la somma

complesswa di € 207,40

2. n. 2 corone d’alloro e n. 1 composizione floreale alla ditta Brogha Emilio per un unporto'

compless1vo di € 150,00 da liquidarsi mediante economo’
- 3. servizio di allestimento tinfresco presso la Corte del Ciliegio alla Coop. La Banda per un
importo complessivo di€ 100,00 da liquidarsi mechante economo;

VISTI:
¢ il D.lgs 118/2011 aggiornato dal D.Lgs. 126/2014;

e [Part.163 del D. Lgs. 267/2000, comma 3 e 5, modificato dall’art. 74 del D.lgs 118/2011 introdotto dal

Dlgs 126/2014 relativo allesercizio provvisorio;

la deliberazione G.C. n. 145 del 20/12/2012 “Adozmm misure orgamzzative pet garanttre i nspetto dei
tempi di pagamento previsti dal D.Lgs n. 192/ 2012”




- @ Tart. 9.del D.L. 1 luglio 2009, n. 78, convertito in legge 30 agosto 2009, n. 102;
¢ i D.Lgs. n 192 del 09.1 1.2012 in tema di tempestivita dei pagament;
DATO ATTO che: _ | '

® non sussistono. conflitti di interesse con i soggetti con cui si instaura i rapporto contrattuale derivante
dal presente provvedimento;

¢ gli impegni di spesa derivanti dal presente procedimento sono compatibili con il | progtamma dei
conseguent! pagamenti, con i relativi stanziamenti in bilancio e con le regole di finanza pubblica;

‘¢ il Responsabile del Settore Isteuzione Cultura SPort ha previsto in 60 gg, dal ricevimento delle fatture,

~ detivanti dal presente impegno, 1 termini di pagamento delle stesse;

RICHIAMATE: : : - :
= Tart. 107 del D.Lgs 267/2000 “funzioni e responsabilita della dirigenza™;

= Fart. 22 del vigente regolamento sullordinamento generale degli uffici e servizi “competenze dei .

responsabili di settore™; . - ' :

= la deliberazione di Giunta Comunale n. 1 del 14/01/2016, con cui si approvava il P.E.G. pet I'esercizio
2016 e st individuavano i responsabili della gestione dei capitoli di spesa del bilancio 2016;

= la Deliberazione G.C. n. 10 del 28/01/2016 con cui veniva approvato il Piano Triennale per la Prevenzione
della Cottuzione ~ 2016/2018; : ' '

ACCERTATA I disponibilita sui capitoli 1011072 1011042 del Bilancio 2015/2016/2017;

DETERMINA

1. diapprovare la celebrazione deila ricorrenza del XXV Aprile secondo il programma allegito al presente

atto, .prevedendo Tatrivo del corteo presso la Corte del Ciliegio di Castellanza e organizzando un
titifresco per coloro che prenderanno parte alla cerimonia; P '

2. di approvare, per le ragioni menzionate nelle premesse che qui si intendono interamente tipoftate, e

trascritte quale parte integrante e sostanziale del presente atto i preventivi di spesa predisposti dalle ditte

Litotipografia Cattaneo, Broglia Emilio e Coop. La Banda,

-3, di affidare il servizio per la fornitura dei manifest alla ditta Litotipografia Cattanéo, delle corone e

composizione floreale alla ditta Broglia Emilio e Pallestimento del rinfresco alla Coop. La Banda
4. diimputare la somma complessiva di € 457,40 (IVA compresa)= nel modo seguente: '

‘ ESERCIZIO DI ESIGIBILITA’
cAPiToLo | MISSIONE PROGRAMMA TITOLO CONTO  (Vlivello | cp/ ' :
' MACROAGGREATO piano dei conti) -FPV 2015 2016 2017 | suce.
1011072 01.01.1.03 |  U.1.03.01.02.009 cp £ 150,00
1011042  01.0L1.03 - U.1.03.02.02.003 - |CP | €307,40
Nei confronti dei creditori:

CREDITORE ESIGIBILITA COD. FISCALE PIA | IMPORTO

Ecenomo Comunale 2016 : € 250,00

Litotipografica Cattaneo  * - 2016 00572920122 €207,40

1. di dare atto che Fimpegno di cui sopra & stato assunto nel tispetto dellart. 163 del D.Lgs. 267/2000,
commi 3 e 5, modificato dall’art. 74 del D.Lgs. 118/2011, introdotto dal D.Lgs.‘ 126/2014 relativo
allesercizio provvisotio; :

- 2. di disporre per la registrazione della presente determinazione nel Régistro delle Determinazioni del.
Settore Affari Generali; _ : :

3. diinoltrare la Determinazione medesima al Settore Economico Finanziario per l'apposizione dei pateri di
competenza ¢ per la registrazione del presente atto nelle scritture dell’Ente. '




f N

SETTORE AFFARI GENERALI

" w,

ATTO ANNOTATO NEL REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI:

100 s
o f\ ADR [

My *7 -
N 27
ABILE DEL SETTORE AFFARI GENERALI
F.to D.ssa M.Beatrice Colomba
RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE
Castellanza i £ 1 AR AW N7 Reg. Pubblic.

LA SUESTESA DETERMINAZIONE
ai sensi dellart. 124 del D.Lgs. n. 267/2000, viene oggi pubblicata all’ Albo Pretorio e vi rimarra fino

al giorno ; MAG 9043

. ILMESSO COMUNALE

F.to Francesca Verrone


chirivi
Macchina da scrivere
F.to D.ssa M.Beatrice Colomba

chirivi
Macchina da scrivere
F.to Francesca Verrone




